РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«13» сентября 2012 г.

	№ 116

ст. Николаевская
О продлении срока реализации

долгосрочной целевой программы

«Повышение безопасности дорожного

движения в Николаевском сельском

поселении на 2010-2014 г.г.»

на 2015год

          В соответствии с постановлением Администрации Николаевского сельского поселения Константиновского района Ростовской области от 29.08.2012 № 100 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести в Постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 22.06.2010г. № 67  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Николаевском сельском поселении на 2010-2014 г.г.»» следующие изменения:

          1.1 Продлить  срок реализации долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Николаевском сельском поселении на 2010-2014 г.г.» на 2015 год.

1.2. В паспорте  долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Николаевском сельском поселении на 2010-2015г.г.»  приложения к Постановлению Администрации Николаевского сельского поселения от 22.06.2010г. № 67  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Николаевском сельском поселении на 2010-2015 г.г.»»

   - позицию «Объемы и источники финансирования Программы»: изложить в следующей редакции:

Источником финансирования Программы являются расходы местного бюджета, предусмотренные в части ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования, и в части содержания сетей уличного освещения.

Общий объем финансирования Программы составляет 515,0 тыс. руб. в том числе:

- бюджет поселений    515,0 тыс. руб.

объемы финансирования по годам:

2010 год –   93,6 тыс. руб.

2011 год -  102,0 тыс. руб.

2012 год –  153,2 тыс. руб.

2013 год –  102,0 тыс. руб.

2014 год –    31,3 тыс. руб.

2015 год –    32,9 тыс. руб.

Объемы финансирования уточняются в установленном порядке при формировании проектов бюджетов на соответствующий год.

            1.3. Программные мероприятия в приложении - 1   долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Николаевском сельском поселении на 2010-2015г.г.»»    изложить в редакции согласно приложения -1 к настоящему Постановлению.

          2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Николаевского

сельского поселения                                                 А. В. Пятиков